[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 15.06.2020 г. № 1011
г. Емва,  Республика Коми
Об утверждении перечня муниципальной

собственности   муниципального   района

«Княжпогостский»,   передаваемой в

муниципальную  собственность

городских и сельских поселений

муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность городских и сельских  поселений муниципального района «Княжпогостский» по перечню согласно приложению  к настоящему решению.

2. Рекомендовать Советам муниципального образования городского поселения «Емва», муниципального образования городского поселения «Синдор», сельского поселения «Серёгово» в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с  законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                               А. Л. Немчинов
Председатель Совета района

                                               Ю.В. Ганова

МИХАЙЛОВ А.Б.

________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», передаваемого в муниципальную собственность городских и сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта

	1
	2
	3
	4

	МО ГП «Емва»

	1.
	Нежилое здание, в т.ч.
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,
ул. Дорожная, д. 17
	781,1
	11:10:4502020:71

	1.1.
	Земельный участок с разрешенным использованием: для обслуживания здания спортивного комплекса

	1 348
	11:10:4502020:3

	2.
	Здание вечерней (сменной) общеобразовательной школы № 1, в т.ч.
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	1910
	11:10:4501025:341

	2.1.
	Земельный участок с разрешенным использованием: предпринимательство

	3947 +/- 22
	11:10:4501025:680

	2.2.
	Земельный участок с разрешенным использованием: коммунальное обслуживание

	471 +/- 8
	11:10:4501025:681

	2.3.
	Земельный участок с разрешенным использованием: территория общего пользования

	1201 +/- 12
	11:10:4501025:682

	МО ГП «Синдор»

	3.
	Квартира
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 20, кв. 6
	43,40
	11:10:4502012:57

	МО СП «Серёгово»

	4.
	Здание спортзала, мастерских, в т.ч.:
	Княжпогостский район, п. Ляли, ул. Центральная, д. 72а
	420,40
	11:10:0000000:390

	4.1.1
	Земельный участок с разрешенным использованием: дошкольное, начальное и среднее общее образование

	20679,00
	11:10:5001003:75

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 15.06.2020  №  101